诉讼财产保全申请书
    申请人：张×，男，1978年×月×日出生，住东莞市××镇××街××号，身份证号码：××××，联系电话：1300000000
    被申请人：李×，男，1970年×月×日出生，住东莞市××镇××街××号，身份证号码：××××。联系电话：1311111111
    申请事项：
申请查封（扣押/冻结）被申请人李×所有的价值×××元的财产。
    事实与理由：
（2020）粤1971××号原告×××诉被告××××（写明当事人和案由）一案，（写清楚申请财产保全的理由）。
申请人提供×××（写明担保财产的名称、性质、数量或数额、所在地等）作为担保。
此致
东莞市第三人民法院
                            申请人：（签名）
   （法人或其他组织需要法定代表人签名及加盖单位公章）
                             ××××年×月×日
被申请人可供查封、扣押、冻结的财产线索：
1.不动产：位于东莞市××镇××街××的房产/土地（需附不动资料）
2.银行账户：账号：12345……；户名：李×；开户银行：××银行××支行
3.动产：……